
Semester: WS 2018/2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Islamwissenschaftliches Propädeutikum
(Gruppe I+II ) (Basismodul I)
(ab 22.10.)
*Achtung!* Am Montag, 15.10.
um 17:45 Uhr findet im Raum
SP17/00.13 eine
Eröffnungssitzung statt. Es wird
gebeten, dass alle Studierenden
zu dieser Sitzung kommen, denn
es erfolgt eine Aufteilung in zwei
Gruppen: Montags- und
Mittwochsgruppe!*

SP17/02.19

Einführungsveranstaltung
"Islamwissenschaftliches Propädeutikum"
(nur 15.10.)
*Die Einführungsveranstaltung
findet am Montag, 15.10. um 17.45
Uhr statt. *

SP17/00.13

Di

Arabische LÜ: Zwölfer-Schia weltweit:
*Die Übung findet
14-tägig statt!*

LU19/00.08

Ü:/Sprachkurs: Indonesisch für
Islamwissenschaftler*innen
(ab 16.10.)
*Achtung: Der Sprachkurs
umfasst 3 SWS.

LU19/00.08

Mi

Islamwissenschaftliches Propädeutikum
(Gruppe I+II ) (Basismodul I)
(ab 17.10.)
*Achtung!* Am Montag, 15.10.
um 17:45 Uhr findet im Raum
SP17/00.13 eine
Eröffnungssitzung statt. Es wird
gebeten, dass alle Studierenden
zu dieser Sitzung kommen, denn
es erfolgt eine Aufteilung in zwei
Gruppen: Montags- und
Mittwochsgruppe!*

SP17/01.18

Do

S/Ü: Zwölfer-Schia weltweit:
SP17/00.13

Fr

Ü:/Sprachkurs: Indonesisch für
Islamwissenschaftler*innen
(ab 19.10.)
*Achtung: Der Sprachkurs
umfasst 3 SWS.

LU19/00.09

VL: Einführung in den Islam (Basismodul)
*Die Klausur findet am
Montag, 11.02. um 10.00 Uhr
im Raum SP17/00.13 statt!*

U2/01.33

Ü:/Sprachkurs: Indonesisch für
Islamwissenschaftler*innen
(nur 25.1.)
*Achtung: Der Sprachkurs
umfasst 3 SWS.

LU19/00.09
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